CARRERA: LICENCIATURA EN ENFERMERIA

HORARIOS DE CLASES

VERSION: 01

FECHA: 01/02/2017

CODIGO: RCPCA 04

FORMULARIO DE HORARIO DE CLASES

CICLO: SEGUNDO

PLAN: 2023

SECCION: 1

CICLO: 2/2023

GRUPO: 1

Horas

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

7-7:50

8-8:50

9-9:50

10-10:50

11-11:50

PES*

PESO

MISO

MIPO

12-12:50

1-1:50

2-2:50

EPEO

EPEO*

ENG1

3-3:50

MIPO

MIPO*

4-4:50

5-5:50

* Clase en modalidad no presencial (virtual)




HORARIOS DE CLASES

VERSION: 01

FECHA: 01/02/2017

CODIGO: RCPCA 04

FORMULARIO DE HORARIO DE CLASES

CARRERA: LICENCIATURA EN ENFERMERIA

CICLO: CUARTO

PLAN: 2013

SECCION: 1

CICLO: 2/2023

GRUPO: 1

Horas

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

7-7:50

8-8:50

9-9:50

10-10:50

11-11:50

GACO GACO

GACO

ECOO0

ECOO0

ELEO

12-12:50

1-1:50

2-2:50

3-3:50

NYDO*

ECOO0

NYDO*

GACO

NYDO

4-4:50

5-5:50

* A partir del 11 de septiembre, el horario de NYDO sera solo en dia viernes.



HORARIOS DE CLASES

VERSION: 01

FECHA: 01/02/2017

CODIGO: RCPCA 04

FORMULARIO DE HORARIO DE CLASES

CARRERA: LICENCIATURA EN ENFERMERIA

CICLO: SEXTO

SECCION: 1

PLAN: 2013

CICLO: 2/2023

GRUPO: 1

Horas

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

7-7:50

8-8:50

9-9:50

10-10:50

11-11:50

MPF2

AAM?2

MPF2

AAM?2

ECQO*

12-12:50

1-1:50

2-2:50

3-3:50

AAM?2

MPF2

MPF2

AAM?2

ECQO*

4-4:50

5-5:50




HORARIOS DE CLASES

VERSION: 01

FECHA: 01/02/2017

CODIGO: RCPCA 04

FORMULARIO DE HORARIO DE CLASES

CARRERA: LICENCIATURA EN ENFERMERIA

CICLO: OCTAVO

PLAN: 2013

SECCION: 1

CICLO: 2/2023

GRUPO: 1

Horas

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

7-7:50

8-8:50

9-9:50

10-10:50

11-11:50

ENA2 ENA2

EPQO

ENA2

12-12:50

1-1:50
2-2:50
3-3:50

SCPO

SCPO

EPQO

4-4:50

5-5:50




HORARIOS DE CLASES

VERSION: 01

FECHA: 01/02/2017

CODIGO: RCPCA 04

FORMULARIO DE HORARIO DE CLASES

CARRERA: LICENCIATURA EN ENFERMERIA

CICLO: DECIMO

PLAN: 2013

SECCION: 1

CICLO: 2/2023

GRUPO: 1

Horas

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

7-7:50

8-8:50

9-9:50

SGPO

SGPO

10-10:50

11-11:50

IAE2

IAE2

IAE2

SGPO

12-12:50

1-1:50

2-2:50

3-3:50

SGPO

4-4:50

GSE2

GSE2

SGPO

GSE2

5-5:50




